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Sevgili Öğrenciler, 

 

Öncelikle zorlu bir YKS maratonu sonucunda elde ettiğiniz başarınızdan dolayı sizleri gönülden 

kutluyoruz. Ayrıca Üniversitemizi tercih ettiğiniz için sizlere teşekkür ediyor, sağlık ve mutluluk içerisinde 

hayat boyu başarılarınızın devamını diliyoruz. 

Kayıt sürecinde yapacağınız işlemler konusunda sizleri bilgilendirme amacı ile hazırlanan bu 

kılavuzu sonuna kadar dikkatlice okumanızı tavsiye ederiz. 

2021 YKS sonucunda Üniversitemize kayıt işlemleri, E-kayıt veya E-kayıt yaptıramayacak öğrenciler 

için şahsen başvuru şeklinde iki yöntemle gerçekleştirilecektir. Sadece E-kayıt yaptıramayan öğrencilerimiz 

Trabzon Üniversitesi Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığına şahsen başvuru yaparak kayıt işlemlerini 

tamamlayacaklardır. 

 

1) E-kayıt 

 

 E-devlet şifreniz ile 04 - 08 Eylül 2021 tarihleri arasında (Saat 23.59'a kadar) 

http://www.turkiye.gov.tr adresindeki hizmetler bölümü altında yer alan “Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığı” başlığı altında açılacak olan 'Üniversite E-Kayıt' seçeneğini tıklayarak online olarak 

kaydınızı gerçekleştirebilirsiniz. 

 Kayıt işleminden sonra mutlaka kayıt yaptırdığınıza dair barkotlu belge almalısınız. 

 E-devlet üzerinden yapılan Elektronik kayıt (E-Kayıt) işlemi kesin kayıt olup; kayıt işlemini 

yapan öğrencilerimizin ayrıca Üniversiteye gelmelerine ve herhangi bir belge getirmelerine 

gerek yoktur. 

 E-Devlet Şifresi Nasıl ve Nereden Alınır? E-devlet şifresi, şahsen başvuru ile üzerinde T.C. Kimlik 

Numarası’nın bulunduğu fotoğraflı kimlik (nüfus cüzdanı, pasaport veya ehliyet) ibraz edilerek yurt 

içinde PTT Merkez Müdürlükleri’nden veya yetkili şubelerinden alınabilir. 

 E-kayıt işlemini gerçekleştiren öğrencilerin elden evrak teslim etmelerine gerek yoktur. 

 

2) Şahsen Başvuru (E-Kayıt Yaptıramayan Öğrenciler) 

 

 T.C. Kimlik Numarasına sahip olmama, 

 Yurtdışında bulunduğundan e-devlet şifresi alamama, 

 Halen bir başka yükseköğretim kurumuna kayıtlı olma, 

 Lise mezuniyeti e-okul üzerinden teyit edilememe 

gibi nedenlerle E-devlet üzerinden E-kayıt işlemini yapamayan adayların kayıt işlemi Üniversitemizde 06 

http://www.turkiye.gov.tr/
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- 10 Eylül 2021 tarihleri arasında (Saat 17.00'a kadar) aşağıda yer alan adreste şahsen başvuru ile 

kayıtları yapılacaktır.  

 Kaydını Üniversitemize gelerek şahsen yapmak zorunda kalan öğrencilerimizin aşağıdaki belgeleri 

eksiksiz olarak teslim etmeleri gerekmektedir. 

ŞAHSEN KAYIT YAPTIRACAK ADAYLARDA KAYIT İÇİN İSTENEN GEREKLİ 

BELGELER 

1 2021 ÖSYS Yerleştirme Sonuç Belgesi (İnternet çıktısı). 

2 

Lise diplomasının aslı ve fotokopisi (veya yeni tarihli mezuniyet belgesi ve fotokopisi), 

(Belgelerin aslı görüldükten sonra fotokopisi ile kayıt yapılacaktır. Lise diplomasını 

kaybedenlerin, mezun oldukları liselerden kayıp belgesi almaları gerekmektedir.) 

3 

2 adet 4,5 cm x 6 cm boyutlarında biyometrik çekilmiş fotoğraf (Fotoğraflar son altı ay 

içinde, önden, adayı kolaylıkla tanıtabilecek şekilde çekilmiş olmalıdır.) (Fotoğrafın arka 

yüzüne adayın adı, soyadı ve T.C.K.N.’si yazılmalıdır.) 

4 Askerlik durum belgesi (Erkek adaylar için) 

5 Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Numarası’nı gösteren kimlik belgesinin aslı ve fotokopisi, 

Kayıt 

Adresi 

Trabzon Üniversitesi Rektörlüğü  

Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı  

Merkez Fatih Yerleşkesi, 

Söğütlü Mahallesi, 61300  

Akçaabat, TRABZON 

SEVGİLİ ADAYLAR,  

BELİRTİLEN TARİHLER ARASINDA KAYDINI YAPTIRMAYAN ADAYLAR HERHANGİ 

BİR HAK İDDİA EDEMEZLER. 

EKSİK BELGE İLE KAYIT YAPILMAYACAKTIR. 

KAYIT İÇİN BELİRTİLEN GÜNDEN SONRA YAPILAN BAŞVURULAR DA DİKKATE 

ALINMAYACAKTIR. 

 

 Posta yolu ile kayıt işlemi yapılamaz, ancak noter aracılığıyla vekâlet verilen kişiler öğrencilerimiz 

adına kayıt yaptırabilirler. 

 

3)  Öğrenci Numarası Sorgulama 

 

 Öğrenci numaranızı https://ekampus.trabzon.edu.tr adresinden T.C. Kimlik Numaranızı yazarak 

öğrenebilirsiniz. Karşınıza çıkan DOKUZ (9) HANELİ numara sizin “TRABZON ÜNİVERSİTESİ 

ÖĞRENCİ NUMARANIZ”dır. 

 

https://ekampus.trabzon.edu.tr/welcome


3 

 

T.C. 

TRABZON ÜNİVERSİTESİ 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Üniversitemize Yerleşen Öğrenciler İçin Kayıt Kılavuzu 
  

 

4)  Kayıt Tarihinde Mezun Olamayan Öğrenciler (12. Sınıf Öğrencileri) 

 

 Lise mezuniyetleri MİLLİ Eğitim Bakanlığı (MEB) aracılığıyla sorgulanacaktır. MEB sorgusu 

yapılamayan adaylardan kayıtta lise diplomasının aslı istenecektir. 

 Bir yükseköğretim programına kayıt hakkı kazanan ancak ortaöğretim kurumlarından mezun olamayarak 

bütünleme veya tek ders sınavına girecek adaylar da belirtilen tarihlerde geçici kayıtlarını 

yaptırabileceklerdir. 

 Bu öğrencilerin mezun olduklarına dair belgelerini 31 Aralık 2021 tarihine kadar Öğrenci İşleri Dairesi 

Başkanlığına ibraz etmeleri halinde asıl kayıtları yapılacaktır. Bu tarihe kadar mezun olduklarını 

belgeleyemeyenlerin geçici kayıtları silinecektir ve Üniversitemiz ile ilişiği kesilecektir. 

 

5)  Üniversitemize Kesin Kayıt Yaptıracak Adayların Dikkat Etmesi Gereken Hususlar 

 

 Üniversitemize ilan edilen tarihlerde kaydını yaptıramayan öğrencilerin kayıtları 11.10.2018 tarihli ve 

75850160-301.01.01-E. 78166 sayılı YÖK Başkanlığı yazısında belirtilen 10/10/2018 tarihli 

Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında "ilgili yılın YKS kılavuzlarında yayımlanan kayıt 

tarihlerinde kayıt yaptıramayan adayların kayıt tarihinin bitiş tarihinden itibaren üç (3) hafta içinde 

başvurması durumunda adayın mazeretinin ilgili yükseköğretim kurumu tarafından değerlendirilmesine 

ve mazereti kabul edilenlerin kaydının yapılmasına, üçüncü haftanın son günü mesai bitiminden sonra 

başvuru yapanların başvurularının değerlendirilmeyerek kayıtlarının yapılmamasına karar verilmiştir” 

şeklinde alınan karar doğrultusunda yapılacaktır. 

 Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Genel Kurul Kararlarına göre açık öğretim ve uzaktan öğretim 

programları hariç olmak üzere bir öğrenci iki lisans veya iki ön lisans programına aynı anda devam 

edememektedir. Söz konusu durum, Yükseköğretim Bilgi Sistemi (YÖKSİS) üzerinden sorgulanacaktır. 

Böyle bir durumun oluşması halinde öğrenciden bir programı tercih etmesi istenecektir. 

 Üniversitede şahsen başvuru ile kayıtta, eksik belgeyle yapılan başvurular kabul edilmeyecek ve adayın 

kaydı yapılmayacaktır. 

 İlan edilen kayıt tarihleri dışında kayıt yapılmayacak ve kaydı yapılmayan bu adayların yerleri boş 

kontenjan olarak ÖSYM’ye bildirilecektir. 

 YKS ile bir yükseköğretim programına yerleşen yükümlülerin askerlik durumları, üniversiteler 

tarafından https://kamu.turkiye.gov.tr/ internet adresinde görülebilecektir. Öğrencilerin askerlikle ilgili 

sorunları için askerlik şubelerine, kredi ve yurtlar konusunda ayrıntılı bilgi için ise üniversite 

rektörlüklerine veya Yükseköğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumuna başvurmaları gerekmektedir. 

 

https://kamu.turkiye.gov.tr/
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6)  Trabzon Üniversitesi Öğrenci Bilgi Sistemine Giriş 

 

 E-kayıt veya Şahsen Kayıt işlemlerinden birini seçerek kayıt işlemlerinizi tamamladıktan sonra, 

Üniversitemizdeki öğreniminiz süresince ÖĞRENCİ BİLGİ SİSTEMİNE (ÖBS) giriş için gerekli olan 

kullanıcı adı, kurumsal e-posta adresiniz (kurumsal eposta adresinizi öğrenmek için 

https://ekampus.trabzon.edu.tr/ adresinin alt kısmında Şifremi Unuttum ya da Öğrenci eposta Adresimi 

Öğrenmek İstiyorum linkini tıklayarak alabilirsiniz.) Varsayılan Şifre: Öğrencinin T.C. Kimlik 

Numarası ilk 4 hanesi + Öğrenci numarasının son 4 hanesidir. (Örneğin: TC: 12345678901 - Öğrenci 

Numarası: 170102001 ise Şifreniz:12342001olmaktadır.)  

 Kendi güvenliğiniz için şifrenizi kimseyle paylaşmayınız. Öğrenci numaranız e-Kayıt ile kayıt 

yapmanız durumunda SMS’le, yerleşkede kayıt yaptığınızda ise kayıt yetkilisi tarafından size 

bildirilecektir.  

 Öğrenci Numaranızı öğrenmek için; http://ogrenci.trabzon.edu.tr/OgrenciSorgulama/Index linkine 

tıklayınız. Bu işlemleri yaptıktan sonra https://ekampus.trabzon.edu.tr adresinden Öğrenci Bilgi 

Sistemine giriş yapabilirsiniz. 

 

7)  Öğrenci Kimlik Kartları 

 

 Yukarıda belirtilen işlemleri tamamlayan öğrencilerimiz, daha sonra duyurulacak tarihten itibaren, 

üzerinde T.C. kimlik numarası bulunan fotoğraflı kimlik belgelerinden birini (T.C. Nüfus Cüzdanı, T.C. 

Kimlik Kartı, pasaport veya ehliyet) ibraz ederek kayıtlı oldukları birimlerden kimlik kartlarını 

alabileceklerdir. 

 

8) Ders Kayıt İşlemleri 

 

 2021-2022 Eğitim öğretim yılında Üniversitemizi kazanarak kayıtlanan tüm birinci sınıf öğrencilerinin 

Güz yarıyılı ders kayıtlarını Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı yapacaktır. Diğer dönemlerde ise 

öğrencilerimiz öğrenimleri süresince ders kayıt işlemlerini akademik takvimde belirtilen süreler 

içerisinde kendileri yapmak zorundadır. 

 

 

 

 

https://ekampus.trabzon.edu.tr/
http://ogrenci.trabzon.edu.tr/OgrenciSorgulama/Index
https://ekampus.trabzon.edu.tr/
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9) Katkı Payı / Öğrenim Ücreti 

 

 Birinci öğretim programlarına kayıt yapacak öğrencilerimiz, Katkı Payı (Harç)  ödemeden 

kayıtlarını yapabileceklerdir. 

 İkinci öğretim programlarına kayıt yaptıracak öğrencilerimiz akademik takvime göre belirlenecek 

ders kayıt sürecinde Katkı Payı (Harç) ödeyeceklerdir. 

 Öğrencilerimiz kayıt esnasında herhangi bir ödeme yapmayacaklardır. 

 Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın http://oidb.trabzon.edu.tr/tr/page/katki-

paylari/20010 adresli internet sayfasında ödemelerle ilgili ayrıntılı bilgi ilan edilecektir. 

 

TRABZON ÜNİVERSİTESİ 

 2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI KATKI PAYLARI VE İKİNCİ ÖĞRETİM ÜCRETLERİ (TL) 

FAKÜLTE-ENSTİTÜ 
M.Y.O.- Y.O 

PROGRAM SÜRESİNİ 

AŞANLAR 
İKİNCİ ÖĞRETİM UZAKTAN EĞİTİM 

Y I L L I K
 

1 . D Ö N E M
 

2 . D Ö N E M
 

Y I L L I K
 

1 . D Ö N E M
 

2 . D Ö N E M
 

Y I L L I K
 

1 . D Ö N E M
 

2 . D Ö N E M
 

FATİH EĞİTİM FAKÜLTESİ 340 170 170 1227 613,5 613,5       

İLAHİYAT FAKÜLTESİ 340 170 170 1227 613,5 613,5       

İLETİŞİM FAKÜLTESİ 340 170 170             

HUKUK FAKÜLTESİ 374 187 187             

GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ 377 188,5 188,5             

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 340 170 170             

DEVLET KONSERVATUVARI 703 351,5 351,5             

VAKFIKEBİR MESLEK YÜKSEKOKULU 227 113,5 113,5 920 460 460       

BEŞİKDÜZÜ MESLEK YÜKSEKOKULU 227 113,5 113,5 920 460 460       

TONYA MESLEK YÜKSEKOKULU 227 113,5 113,5             

ŞALPAZARI MYO 227 113,5 113,5             

TURİZM VE OTELCİLİK MESLEKYÜKSEKOKULU 227 113,5 113,5 920 460 460       

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 227 113.5 113.5             

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 308 154 154             

TÜRKÇE EĞİTİMİ (YL) (TEZSİZ) UZAKTAN ÖĞRETİM 

PROGRAMI 
            5000 2500 2500 

SINIF ÖĞRETMENLİĞİ EĞİTİMİ (YL) (TEZSİZ) UZAKTAN 

ÖĞRETİM PROGRAMI 
            5000 2500 2500 

EĞİTİM YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ) UZAKTAN ÖĞRETİM 

PROGRAMI 
            5000 2500 2500 

MATEMATİK EĞİTİMİ (YL) (TEZSİZ) UZAKTAN ÖĞRETİM 

PROGRAMI 
            5000 2500 2500 

HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK (YL) (TEZSİZ) UZAKTAN 

ÖĞRETİM PROGRAMI 
            5000 2500 2500 

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ EĞİTİMİ(YL) (TEZSİZ) 

UZAKTAN ÖĞRETİM PROGRAMI 
            5000  2500  2500  

BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ(YL) 

(TEZSİZ)UZAKTAN ÖĞRETİM PROGRAMI 
            5000 2500 2500 

KAMU HUKUKU (YL) (TEZSİZ) (İKİNCİ ÖĞRETİM) PROGRAMI        7000 3500  3500        

 

AÇIKLAMALAR 

 

 Katkı payı ve öğrenim ücreti ödemeleri;  

 VAKIFBANK’ın bütün şube veznelerinden, sadece öğrenci numarasını belirtmek sureti ile, 

 VAKIFBANK ATM'lerinin Üniversite Ödemeleri Kısmından Öğrenci numarası ile (Bu işlem 

VAKIFBANK ATM’lerinden kartsız olarak da yapılabilmektedir!) 

 VAKIFBANK İnternet Bankacılığı’nın (Ödemeler / Eğitim ve Sınav Ödemeleri/ Üniversite Harç 

http://oidb.trabzon.edu.tr/tr/page/katki-paylari/20010
http://oidb.trabzon.edu.tr/tr/page/katki-paylari/20010
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İşlemleri menüsünden de Öğrenci numarası ile ödenebilmektedir.) 

 Katkı payı ve Öğrenim Ücretleri ödemeleri Öğrenci numarası ile yapıldığından ve öğrenci borç 

bilgileri sadece VAKIFBANK ile paylaşıldığından EFT yolu ile öğrenci numarasına para 

yatırılamamaktadır. Dolayısıyla, bu şekilde ödeme yapıldığında ders kayıt işlemi yapılamamaktadır.   

 Öğrenci Katkı Payı/Öğrenim Ücretleri, 30 Haziran 2021 tarih ve 4206 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

2021 - 2022 Eğitim - Öğretim Yılında Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci 

Katkısı Olarak Alınacak Katkı Payları Ve Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair Cumhurbaşkanı Kararı 

uyarınca yapılmıştır. 

 31/5/2006 tarihli ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 47 nci maddesi 

ile 3/11/1980 tarihli ve 2330 sayılı Nakdi Tazminat ve Aylık Bağlanması Hakkında Kanun, 23/4/1981 

tarihli ve 2453 sayılı Yurt Dışın da Görevli Personele Nakdi Tazminat Verilmesi ve Aylık Bağlanması 

Hakkında Kanun, 28/2/1982 tarihli ve 2629 sayılı Uçuş, Paraşüt, Denizaltı, Dalgıç ve Kurbağa Adam 

Hizmetleri Tazminat Kanunu ile 12/4/1991 tarihli ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu 

kapsamındaki görevlerini ifa ederken hayatlarını kaybedenlerin eş ve çocuklarından; 3713 sayılı Kanun 

ve 2330 sayılı Kanun kapsamındaki maluller ile eş ve çocuklarından; 24/2/1968 tarihli ve 1005 sayılı 

İstiklal Madalyası Verilmiş Bulunanlara Vatani Hizmet Tertibinden Şeref Aylığı Bağlanması Hakkında 

Kanun kapsamında şeref aylığı alanlar ile eş ve çocuklarından; yaş, program süresi ve kayıtlı olunan 

program sayısı sınırlaması olmaksızın öğrenci katkı payı/öğrenim ücreti alınmaz. Bu madde kapsamına 

girmekle birlikte 2021-2022 eğitim-öğretim yılına ilişkin kayıt yaptırma veya kayıt yenileme sırasında 

ilgili belgeleri ibraz edemeyen öğrencilere, söz konusu belgeleri ibraz ettiği tarihte bu eğitim-öğretim 

yılına ait ödemiş oldukları öğrenci katkı payı/öğrenim ücretleri ret ve iadeler kaleminden iade edilir. 

 Kayıt yenileyip kendi isteği ile ilişiğini kesen öğrencilerimize Katkı Payı ve Öğrenim Ücreti geri 

ödenmez.  

 Kayıt Donduran/İzinli olan öğrenciler kayıt dondurduğu dönemler için katkı payı ödemezler. 

 Yurt Dışından Kabul edilen Öğrenci Harçları: Normal Öğretimde katkı payının üç katı, ikinci öğretimde 

ikinci öğretim ücretinin iki katı tahsil edilir.(2021-2022 Dönemi Öncesi kayıtlı Öğrencileri İçin ) 

 Yurtdışından öğrenci kabul kontenjanları dahilinde kayıt yaptırtacak öğrencilerden alınacak öğrenim 

ücreti, ilgisine göre ekli(I) ve (II) sayılı cetvellerde belirlenen öğrenci cari hizmet maliyetinin bir buçuk 

katından az olmamak üzere yüksek öğretim kurumları tarafından belirlenir.(2021-2022 Dönemi Kayıtlı 

Öğrencileri İçin) 30 Haziran 2021 Karar Sayısı:4206 Cumhurbaşkanlığı Kararı 

 

 Engelli öğrenciler; 2021-2022 Eğitim Öğretim yılında Yükseköğretim kurumlarında cari hizmet 

maliyetlerine öğrenci katkısı olarak alınacak katkı payları ve öğrenim ücretlerinin tespitine dair 

30.06.2021 tarih 2021/4206 sayılı Cumhurbaşkanı Kararının Öğrenci Katkı Payları ve Öğrenim Ücretleri 

İle İlgili Esaslar 1/5. Maddesine göre "Yükseköğretim programlarına kayıt yaptırma veya kayıt yenileme 

sırasında 1/7/2005 tarihli ve 5378 sayılı Engelliler Hakkında Kanun ve 20/2/2019 tarihli ve 30692 sayılı 
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Resmi Gazete’de yayımlanan Erişkinler için Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik uyarınca 

engelli olduğuna dair raporu ilgili yükseköğretim kurumuna sunan öğrencilerin ödemesi gereken 

öğrenim ücreti tutarlarından, program süresi ve kayıtlı olunan program sayısı sınırlaması olmaksızın 

engellilik oranı kadar indirim yapılır. Bu fıkra kapsamında olup birinci öğretim ve açık öğretim 

programlarına devam eden veya yeni kayıt yaptıran öğrencilerden program süresi ve kayıtlı olunan 

program sayısı sınırlaması olmaksızın öğrenci katkı payı alınmaz. Engelli olduğu halde, 2021-2022 

Eğitim-Öğretim Yılına İlişkin kayıt yaptırma veya kayıt yenileme sırasında engelli olduğuna dair raporu 

ibraz edemeyen öğrencilere, ilgili belgeyi ibraz ettiği tarihte, bu eğitim- öğretim yılına ait ödemiş 

oldukları öğrenim ücretlerinden engellilik oranı kadar yapılacak indirim tutarı veya öğrenci katkı payı 

tutarı ret ve iadeler kaleminden iade edilir." hükmü gereği engelli olduğu ve engel oranını gösteren rapor 

ibraz eden öğrencilerin ödemesi gereken katkı payı/öğrenim ücreti miktarından engel oranı kadar indirim 

yapılır. 

 Normal öğrenim sürelerini aşmayan örgün öğrenim öğrencilerden harç alınmayacaktır. Ön lisanslarda 2. 

yılını, lisans programlarında 4. yılını dolduran örgün öğrenim öğrencilerinin yatıracağı ücretler ile ikinci 

öğrenim okuyan öğrencilerin yatırmaları gereken tutarlar yukarıda belirtilmiştir. 

 Üniversite Yönetim Kurullarının/Senatolarının olumlu kararlarına istinaden, Özel Öğrenci olarak başka 

bir yükseköğretim kurumunda devam eden öğrenciler ise katkı payı/öğrenim ücretini kayıtlı oldukları 

Yükseköğretim Kurumuna Öderler. 

 MEVLANA ve ERASMUS Değişim Programları kapsamında yurtdışından gelen ve yurt dışına giden 

öğrenciler, katkı payı ve öğrenim ücretlerine ilişkin yükümlülükleri bakımından kendi yükseköğretim 

kurumlarının mevzuatına tabidir. 

 Üniversitemiz Öğrencileri olup, ERASMUS, MEVLANA veya FARABİ nedeniyle Yurtdışı ve Diğer 

Üniversitelerden ders alan öğrenciler katkı payını üniversitemize ödeyeceklerdir. 

 Bir yükseköğretim programına kayıtlı iken ikinci bir yükseköğretim programına (çift ana dal programları 

hariç olmak üzere) kayıt yaptırılması halinde İkinci Yükseköğretim programına ait öğrenci katkı payları, 

öğrencilerin kendileri tarafından karşılanır. 

 Eğitim alacağı dönemde tek dersinden dolayı derse yazılmayıp, sadece “Tek Ders Sınavına” giren 

öğrenciler katkı payı/öğrenim ücreti ödemez.  

 Program süresi içerisinde veya dışında öğrenimini tamamlamış, derse bağlı olmadan sadece zorunlu stajı 

kalmış öğrenciler katkı payı/öğrenim ücreti ödemez. 

 Proje, Bitirme Çalışması, Bitirme Ödevi gibi ders alan program süresini aşan öğrenciler katkı payı 

öderler. 

 İkinci Öğretim öğrencileri sınıfında %10'a girerlerse I. Öğretim Programı harcını öderler geri kalan kısmı 

için harç iadesi formu düzenleyerek Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir. 
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 Yabancı Uyruklu(Uluslararası) öğrenci kontenjanından yararlanarak kayıt yaptıran Mavi Kart sahibi T.C 

vatandaşı olup Liseyi yurtdışında bitiren Birinci Öğretim öğrencileri de tabloda belirtilen öğrenim 

ücretini ödeyeceklerdir. 

 “İkinci bir programa kayıt yaptıran öğrenciler (En son kayıt yaptırdığı yükseköğretim kurumuna) 

harç ödemek zorundadırlar.” hükmü gereği Üniversitemizi kazanan öğrencilerimiz Akademik takvimde 

KAYIT YENİLEME, DERSE YAZILMA VE YARIYIL HARCI ÖDEME DÖNEMİ tarihinden en az 

bir hafta öncesine kadar daha önce aktif bulundukları üniversitelerden kayıtlarını sildirmemeleri halinde 

(Üzerlerine harç tanımlaması sistem üzerinden otomatik olarak yapılacağı için) kazanmış oldukları ikinci 

üniversite harcını Üniversitemize ödemek zorundadırlar! 

 

10) Kayıt Dondurma/İzinli Sayılma 

 

 Kayıt dondurma talebi için ders başlangıç tarihinden itibaren BİR (1) AY içerisinde dilekçe ve 

mazeretini belirten resmi bir belge ile birlikte Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına başvurularınızı 

yapabilirsiniz. 

 “Kayıt Dondurma” ile ilgili Trabzon Üniversitesi Ön lisans ve Lisans Eğitim Öğretim 

Yönetmeliği’nin ilgili maddelerini inceleyiniz (Madde 30). 

 

11) Muafiyetler 

 

 Ders muafiyet talebi için kayıt yaptırdığınız ilk yarıyılın ilk iki haftası dilekçe ile içerisinde onaylı 

transkript (not durum belgesi) ve ders içerikleri ile birlikte Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına 

başvurularınızı yapabilirsiniz. 

 “Ders Muafiyeti” ile ilgili işlemler için Trabzon Üniversitesi Ders Muafiyeti ve Uyum İşlemleri 

Yönergesi’nin ilgili maddelerini inceleyiniz. 

 

12) Kısmen veya Tamamen Yabancı Dilde Eğitim Yapan Programlar (Hazırlık Sınıfı 

bulunan) İçin Yeterlik Sınavı 

 

 E-Kayıt üzerinden elektronik olarak veya Üniversitede kayıt yaptıran öğrencilerden programlarında 

zorunlu hazırlık sınıfı bulunanların (kısmen veya tamamen yabancı dilde eğitim yapan programlar) 

Trabzon Üniversitesi Akademik Takviminde belirtilen tarihlerde yapılacak olan yabancı dil muafiyet 

sınavına katılmaları gerekmektedir. Sınavla ilgili Üniversite veya birim internet sayfalarındaki 

duyuruları takip ediniz.  

KAYIT OLDUĞU BÖLÜMDE ZORUNLU HAZIRLIK SINIFI BULUNAN ÖĞRENCİLERİN 

https://www.trabzon.edu.tr/Images/Uploads/YONERGELER/muafiyet.pdf
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BU SINAVA KATILIMI MECBURİDİR! 

BÖLÜMÜNDE ZORUNLU HAZIRLIK SINIFI BULUNMAYAN ÖĞRENCİLER BU 

SINAVA KATILMAYACAKLARDIR. 

13) Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavı 

 

 Üniversitemizin öğrenim dili Türkçe olan lisans programlarına yeni kayıt yaptıran öğrenciler 

isterlerse, Akademik Takvimde belirtilen zamanda yapılacak “Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavı”na 

girebilirler. Bu sınavdan yeterli not alan öğrenciler, öğrenimleri süresince okutulan zorunlu yabancı 

dil derslerinden muaf sayılırlar. Aldıkları notlar yarıyıl ve genel akademik not ortalamalarına katılır 

(Hazırlık sınıfında öğrenim gören öğrenciler ile hazırlık sınıfı muafiyet sınavında başarılı olan 

öğrenciler bu sınava katılamazlar.) 

 Ayrıntılı bilgiye Üniversitemiz internet sayfasından, Trabzon Üniversitesi Ders Muafiyeti ve Uyum 

İşlemleri Yönergesine ulaşabilirsiniz. 

 

14) Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı Dersi Muafiyet Sınavı 

 

 Her eğitim-öğretim yılı başında yeni kaydolan öğrencilere zorunlu okutulmasına karar verilen 

programlar için Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı dersi muafiyet sınavı uygulanır. Yeni kayıt 

olan öğrenciler Akademik Takvimde belirtilen zamanda yapılacak “Temel Bilgi Teknolojileri 

Kullanımı dersi Seviye Tespit Sınavı”na girebilirler. Bu sınavdan yeterli not alan öğrenciler 

öğrenimleri süresince okutulan zorunlu Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı derslerinden muaf 

sayılırlar. Aldıkları notlar yarıyıl ve genel akademik not ortalamalarına katılır. 

 Ayrıntılı bilgiye Üniversitemiz internet sayfasından (Trabzon Üniversitesi Ders Muafiyeti ve Uyum 

İşlemleri Yönergesine ulaşabilirsiniz.  

 

15) Pandemi Dönemi 

 

 COVİD-19 Pandemi koşulları sebebiyle bu kılavuzda belirtilen usul ve esaslar ile tarihlerde 

meydana gelebilecek olası değişikliklere ilişkin bilgilendirmeler Üniversitemizin internet 

sayfasından duyurulacaktır. 

 

 

 

https://www.trabzon.edu.tr/Images/Uploads/YONERGELER/muafiyet.pdf
https://www.trabzon.edu.tr/Images/Uploads/YONERGELER/muafiyet.pdf
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16) İletişim Adresi 

 

Trabzon Üniversitesi Rektörlüğü  

Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı  

Merkez Fatih Yerleşkesi, Söğütlü Mahallesi, 61300 

Akçaabat, TRABZON 

Telefon:0 (462) 455 15 05 -1503- 1504 1506- 1507- 1508 

E-Posta: oidb@trabzon.edu.tr 

 

HER TÜRLÜ SORU VE GÖRÜŞLERİNİZ İÇİN oidb@trabzon.edu.tr ADRESİNE E-POSTA İLE 

BAŞVURUDA BULUNABİLİRSİNİZ. 

 

 E-Kayıt Kullanım Kılavuzu için Tıklayınız  

 E-Kayıt için tıklayınız 

 Kayıt Dondurma Dilekçesi için tıklayınız.  

 Ders Muafiyeti Dilekçesi için tıklayınız. 

mailto:oidb@trabzon.edu.tr
mailto:oidb@trabzon.edu.tr
https://static.turkiye.gov.tr/themes/ankara/assets/manuals/YOK-Kayit.pdf
https://www.turkiye.gov.tr/yok-universite-ekayit
http://oidb.trabzon.edu.tr/tr/page/formlar/2745
http://oidb.trabzon.edu.tr/tr/page/formlar/2745

